事務連絡

令和元年 11 月 6 日
各位

「黒岩祐治君を励ます会」代替日程のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高

配を賜り、心より御礼申し上げます。
 さて、開催を延期しておりました「黒岩祐治君を励ます会」につきまして、下

記日程にて開催させていただくこととなりました。案内状・チケットにつきまし

ては再送いたしませんので、当日はすでにお持ちのチケットをご持参の上、ご来

場いただきますようお願い申し上げます。チケットがお手元にない方につきま

しては、お名刺をご持参いただければ対応させていただきます。
 また、すでに出欠の返信をいただいた方で、出欠について変更がある方は下記

の連絡先まで、電話、FAX、またはメールのいずれかにてご連絡ください。
尚、すでに会費をお振込みの方で返金希望の方につきましても、ご連絡いただ

ければ対応させていただきますので、ご所属先・お振込先等をお知らせください。

ご参会いただける方につきましては、そのままお預かりさせていただきます。
大変お手数をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

黒岩祐治後援会 事務局

記

■日 時：２０１９年１２月３日（火） 18：30 開会（18：00 会場）
■会 場：横浜ロイヤルパークホテル 宴会棟３階「鳳翔」

横浜市西区みなとみらい 2-2-1-3 TEL. 045-221-1111（代表）

【出欠変更・返金等の連絡先】
黒岩祐治事務所（担当：関根、足立）

〒231-0007 神奈川県横浜市中区弁天通 1－15－1 アコルデ横浜関内 702
TEL ０４５－２２７－５１１９  FAX ０４５－６５１－１９３３

E-mail : kuroiwa.office@videw.com